Uppskjuten skatt justeras med –1 MSEK i proformare
sultaträkning för perioden 1 januari 2023 – 31 december
2023 respektive –1 MSEK i proformaresultaträkning för
perioden 1 januari 2024 – 30 juni 2024. På grund av
skatte mässiga justeringar av räntor hamnar Hemvist
bolagen i en skattemässig position där de måste återlägga
räntekostnader, vilket resulterar i en ökning av det skatte
mässiga resultatet. Denna ökning leder till att Hemvist
bolagen nyttjar en större del av deras ingående under
skott. Till följd av detta minskar bolagens uppskjutna
skatte fordringar.

Proformaredovisning

40 | Inbjudan till förvärv av aktier Sveafastigheter AB (publ)

Proformaresultaträkning för perioden 1 januari 2023 – 31 december 2023

Reviderat Oreviderat Oreviderat Oreviderat

MSEK

Sveafastigheter
1 januari –

31 december 2023
IFRS

Hemvistbolagen
1 januari –

31 december 2023
(se tabell 1 nedan)

RFR2*

Justeringar med
anledning av
 skillnader i

redovisnings-
principer

Proforma-
justeringar Noter

Proforma
Sveafastigheter

1 januari–
31 december 2023

IFRS

Hyresintäkter 1 126 100 1 226

Fastighetskostnader

Driftskostnader –342 –22 –363

Underhåll –80 –8 –88

Fastighetsskatt –20 –1 –21

Summa fastighetskostnader –441 –31 0 0 –472

Driftnetto 685 69 0 0 754

Övriga förvaltningsintäkter 34 – –14 1 20

Administration –217 –41 27 14 2 –217

Resultat före finansiella poster och
värdeförändringar fastigheter och goodwill 503 27 27 0 556

Värdeförändringar förvaltningsfastigheter –4 704 – –294 –4 999

Upplösen/nedskrivning goodwill –24 – –24

Rörelseresultat –4 225 27 –267 0 –4 465

Resultat från joint ventures och intresseföretag –322 0 322 3 0

Ränteintäkter och liknande resultatposter 9 9 –9 4 9

Räntekostnader och liknande resultatposter –464 –145 73 5 –536

Tomträttsavgälder –2 –5 –7

Värdeförändring finansiella instrument –57 – –57

Resultat före skatt –5 061 –113 –267 386 –5 055

Aktuell skatt –23 –1 –3 6 –27

Uppskjuten skatt 700 –3 43 –1 7 739

PERIODENS RESULTAT –4 384 –117 –224 382 –4 344

* Resultaträkningen för Hemvistbolagen har anpassats för att överensstämma med Sveafastigheters uppställning.

Noter till proformaresultaträkningen 1 januari 2023 –
31 december 2023
1.  Posten ”Övriga förvaltningsintäkter” är justerad med

[…]

5.  Posten ”Räntekostnader och liknande resultatposter” är
justerad med +36 MSEK. Beloppet består av följande
j usteringar:

  a.  Existerande räntekostnader och liknande resultatposter i
Hemvistbolagen vänds bort, dvs. en proformajustering
om +73 MSEK. Denna proformajustering är av engångs
karaktär.

  b.  Räntekostnader och liknande resultatposter för den nya
upplåningen tillkommer, dvs. en proformajustering om
–37 MSEK.

6.  Uppskjuten skatt justeras med –1 MSEK. På grund av skatte
mässiga justeringar av räntor hamnar Hemvistbolagen i en
skattemässig position där de måste återlägga räntekostnader,
vilket resulterar i en ökning av det skattemässiga resultatet.
Denna ökning leder till att Hemvistbolagen nyttjar en större
del av deras ingående underskott. Till följd av detta minskar
bolagens uppskjutna skattefordringar.

Proformaresultaträkning för perioden 1 januari 2024 – 30 juni 2024

Oreviderat Oreviderat Oreviderat Oreviderat

MSEK

Sveafastigheter
1 januari–

30 juni 2024
IFRS

 Hemvistbolagen
 1 januari –

13 juni 2024 (se
tabell 3 nedan)

RFR2*

Justeringar med
anledning av
 skillnader i

redovisnings-
principer

Proforma-
justeringar Noter

Proforma
Sveafastigheter

1 januari – 30 juni
2024
IFRS

Hyresintäkter 652 57 709

Fastighetskostnader

Driftskostnader –220 –14 –234

Underhåll –29 –4 –33

Fastighetsskatt –10 –1 –12

Summa fastighetskostnader –260 –19 – –279

Driftnetto 392 38 – 430

Övriga förvaltningsintäkter 35 – –8 1 27

Administration –150 –12 3 8 2 –150

Resultat före finansiella poster och värdeförändringar
fastigheter och goodwill 277 26 3 0 306

Värdeförändringar förvaltnings fastigheter –1 116 – 64 –1 051

Upplösen/nedskrivning goodwill –0 – 0

Rörelseresultat –839 26 68 0 –745

Resultat från joint ventures
och  intresseföretag 95 – –95 3 0

Ränteintäkter och liknande  resultatposter 2 11 11 4 2

Räntekostnader och liknande  resultatposter –286 –73 36 5 –323

Tomträttsavgälder –1 –4 –5

Värdeförändring finansiella instrument –22 – –22

Resultat före skatt –1 051 –41 68 –69 –1 093

Aktuell skatt –32 0 –32

Uppskjuten skatt 41 – –1 6 40

PERIODENS RESULTAT –1 042 –41 68 –70 –1 085

* Resultaträkningen för Hemvistbolagen har anpassats för att överensstämma med Sveafastigheters uppställning.

Proformaredovisning

Inbjudan till förvärv av aktier i Sveafastigheter AB (publ) | 43

Tabell 3. Detaljer om hur varje Hemvistbolag bidrar till den totala summan av Hemvistbolagens totala resultaträkning (synligt i proforma
resultaträkningen för perioden 1 januari 2024 – 30 juni 2024).

Tabell 4. Detaljer om administration som enligt antagandena i proformaredovisningen betraktas som koncerninterna under perioden
1 januari 2024 – 30 juni 2024.

1 januari – 13 juni 2024

MSEK
Hemvist Focken

[…]

oreviderade konsoliderade delårsrapport för sexmånadersperioden som avslutades den 30 juni 2024 (såsom närmare anges
nedan) (”Standalone  Sveafastigheter”).

Syftet med standalonejusteringarna är att illustrera de uppskattade effekterna av att bli ett fristående noterat
bolag i stället för ett indirekt helägt dotterbolag till SBB. Standaloneinformationen ska inte ses som en indikation på
Bolagets framtida resultat eller finansiella ställning. Följaktligen bör en investerare inte fästa  otillbörlig stor vikt vid
 informationen, och den bör läsas tillsammans med proformaredovisningen i detta avsnitt samt avsnitten ”Finansiell
information i sammandrag”, ”Operationell och finansiell översikt”, ”Kapitalisering, skuldsättning och övrig finansiell
 information” och  Bolagets sammanslagna reviderade finansiella rapporter för räkenskapsåren som avslutades den
31 december 2023, 2022 respektive 2021 och den oreviderade konsoliderade delårsrapporten för sexmånaders
perioden som avslutades den 30 juni 2024 (med jämförelse siffror för motsvarande period 2023) samt  tillhörande noter
som ingår i avsnittet ”Historisk finansiell information”.

Baserat på oreviderad proformaresultaträkning för räkenskapsåret som avslutades den 31 december 2023
MSEK Helår 2023 Justeringar Stand-alone
Hyresintäkter 1 226 – 1 226
Driftskostnader –363 7 1) –356
Underhåll –88 – –88
Fastighetsskatt –21 – –21
Fastighetskostnader –472 7 –465

Driftnetto 754 7 761
Övriga intäkter 20 33 2) 53
Administration –217 –10 3) –227
Resultat före finansiella poster och värdeförändringar fastigheter 556 30 587
1) Den antagna minskningen av ”Driftskostnader” är hänförlig till att externa leverantörer ersätts med Sveafastigheters egen personal.
2) Justeringen avseende ”Övriga intäkter” beror på att den förvärvade delen av Hemvist ansvarar för att tillhandahålla operativa tjänster till Hemvistbolagen, inklusive de som inte

förvärvats av Bolaget. I standalonescenariot antas dessa tjänster upphöra och är exkluderade från ”Övriga intäkter” i tabellen ovan och uppgår till –34 MSEK. Det ovan nämnda

[…]

6) Nettoökningen i Administration är hänförlig till (i) ökad ”Fastighetsadministration” med –16 MSEK till följd av en högre kostnadsbas med anledning av att Sveafastigheter implemen
terat ett eget fastighetsadministrativt system inom Koncernen då Bolaget, som ett fristående bolag, inte längre kommer att vara en del av SBB:s systemmiljö, (ii) en ökning av
”Central administration” om –17 MSEK på grund av exceptionellt låga kostnader under första halvåret av 2024 samt ökade kostnader relaterade till förvaltningen av fastighetsport
följen i det joint venturebolag som SBB äger tillsammans med Morgan Stanley. Sveafastigheters organisation ansvarar för förvaltningen av fastighetsportföljen enligt ett avtal mellan
SBB och Sveafastigheter som löper till och med fjärde kvartalet 2026, vid vilken tidpunkt avtalet kan sägas upp. Om avtalet inte sägs upp förlängs det med en period om 12 månader
i taget (se även avsnittet ”Legala frågor och kompletterande information – Väsentliga avtal – Förvaltningsavtal”).

Proformaredovisning

48 | Inbjudan till förvärv av aktier Sveafastigheter AB (publ)

Baserat på den finansiella rapporten för perioden 1 april 2023 – 30 juni 2023 som ingår i Bolagets oreviderade sammanslagna
delårsrapport

MSEK 1 april 2023 – 30 juni 2023 Justeringar Stand-alone
Hyresintäkter 282 22 1) 303
Driftskostnader –71 –2 2) –73
Underhåll –22 –2 3) –24
Fastighetsskatt –5  –5
Fastighetskostnader –98 –5 –103

Driftnetto 184 17 201
Övriga intäkter 9 4 4) 13
Administration –43 –14  5) –57
Resultat före finansiella poster och värdeförändringar fastigheter 150 7 157
1) Avser en hypotetisk illustration av hur Sveafastigheters förvärv av aktier i Hemvistbolagen skulle kunna ha påverkat Bolagets ”Hyresintäkter” för perioden med 22 MSEK. För ytter

ligare information (se avsnittet ”Proformaredovisning”).
2) Avser en hypotetisk illustration av hur Sveafastigheters förvärv av aktier i Hemvistbolagen skulle kunna ha påverkat Bolagets ”Driftskostnader” för perioden med –4 MSEK.

 Därutöver antas externa leverantörer ersättas av egen personal, vilket minskar kostnaderna med 2 MSEK.
3) Avser en hypotetisk illustration av hur Sveafastigheters förvärv av aktier i Hemvistbolagen skulle kunna ha påverkat Bolagets kostnader för ”Underhåll” för perioden med –2 MSEK.

[…]

från och med januari 2025. Denna effekt är därför inte
synlig i nedanstående tabell över intjäningsförmåga.

Bolagets resultat kan komma att skilja sig väsentligt från
det som uttryckts i dessa uttalanden. Den aktuella
 intjäningsförmågan ska läsas tillsammans med övrig
 information i Prospektet. För definitioner och avstäm-
ningstabeller, se avsnitten ”Finansiell information i
sammandrag – Nyckeltal och alternativa nyckeltal –
 Definitioner” samt ”Finansiell information i sammandrag
– Nyckeltal och alternativa nyckeltal – Avstämnings-
tabeller”.

Aktuell intjäningsförmåga

110 | Inbjudan till förvärv av aktier Sveafastigheter AB (publ)

Alternativa nyckeltal i aktuell intjäningsförmåga och andra relevanta lönsamhetsmarginaler
Nedanstående tabeller är inkluderade för att illustrera (i) de alternativa nyckeltalen driftnetto (inklusive fastighetsadminis-
tration) och överskottsgrad samt (ii) vissa andra lönsamhetsmarginaler enligt aktuell intjäningsförmåga. För definitioner
och historiska siffror avseende nedanstående alternativa nyckeltal, se avsnittet ”Proformaredovisning – Stand-alone-
justeringar för Sveafastigheter”.

Alternativa nyckeltal

MSEK, om inte annat anges Fastigheter i förvaltning Pågående byggnation Totalt
Driftnetto (exklusive fastighetsadministration) 957,8 53,5 1 011,3
Fastighetsadministration –71,4 –2,1 –73,5
Driftnetto (inklusive fastighetsadministration) 886,3 51,4 937,7

Hyresintäkter 1 418,9 64,9 1 483,8
Överskottsgrad (inklusive fastighetsadministration) (%) 62,5 79,2 63,2

Lönsamhetsmarginaler

MSEK, om inte annat anges Fastigheter i förvaltning Pågående byggnation Totalt
Resultat före finansiella poster och värdeförändringar fastigheter 791,3 47,9 839,2
Extern fastighetsförvaltning 10,5 – 10,5
Resultat före finansiella poster och värdeförändringar fastigheter
(exklusive extern fastighetsförvaltning) 780,8 47,9 828,7

Resultat före finansiella poster och värdeförändringar fastigheter
marginal (%) 55,8 73,8 56,6
Resultat före finansiella poster och värdeförändringar fastigheter
(exklusive extern fastighetsförvaltning) marginal (%) 55,0 73,8 55,8

MSEK Fastigheter i förvaltning Pågående byggnation Totalt
Hyresvärde 1 504,7 65,5 1 570,2
Vakans –85,8 –0,6 –86,4
Hyresintäkter 1 418,9 64,9 1 483,8

Fastighetskostnader –461,1 –11,4 –472,5
Driftnetto 957,8 53,5 1 011,3

Fastighetsadministration –71,4 –2,1 –73,5
Driftnetto (inklusive fastighetsadministration) 886,3 51,4 937,7

Övriga intäkter 52,5 – 52,5
Central administration –147,6 1 –3,5 –151,1

Resultat före finansiella poster och värdeförändringar fastigheter2) 791,3 47,9 839,2

1) 42 MSEK avser kostnader för fastighetsförvaltning avseende de fastigheter som ingår i det joint venture bolag som Samhällsbyggnadsbolaget i Norden AB (publ) äger tillsammans
med Morgan Stanley. Detta innebär att nettoresultatet av den externa fastighetsförvaltningen uppgår till 10,5 MSEK.

2) Efter att delårsrapporten för perioden januari – juni 2024 publicerats den 30 augusti 2024 begärde Bolaget att dess revisor skulle genomföra en översiktlig granskning av rapporten.
Vid denna granskning noterades att posten ”Resultat före finansiella poster, värdeförändringar fastigheter och goodwill” i Bolagets intjäningsförmåga felaktigt summerats till